

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Rapor Hakkında

Sürdürülebilirlik raporumuzda ekonomik, çevresel, sosyal, kültürel, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularına odaklanarak, daha iyi bir dünya için hizmet vermeyi amaçlamaktayız.

Sürdürülebilirlik kapsamında otellerimizin temel sorumlulukları;

Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek, mümkün olduğu kadar atık miktarını azaltmak,

- Otelimizdeki faaliyetlerimiz sonucunda çevreye verdiğimiz zararları yaşam döngüsü bakış açısıyla analiz ederek önlemler almak,
- Çevre ve enerji yönetimi konusunda çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve diğer paydaşlarımızın çevre farkındalığını artırmak.

2025 sürdürülebilirlik raporu;

- Otelimizin çevresel, kültürel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini,
- Bu performansı arttırmak adına belirlenen hedefleri geliştirmeyi,
- Ekolojik dengeye katkıda bulunabilmeyi ve kültürel mirası korumayı,
- Çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri minimize etmeyi,
- Performans sonuçlarını en üst düzeyde tutma çalışmalarını içermektedir.

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2025-2026 yıllarındaki verileri içermektedir.

Yukarıda belirttiğimiz konular ışığında Otelimizin öncelikli konuları olarak ele aldığı çevresel ve toplumsal alanlardaki faaliyetlerini içeren sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan mutluluk duyarız.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız

Sürdürülebilir turizm, insanın etkileşim içinde bulunduğu ya da bulunmadığı çevrenin bozulmadan veya değiştirilmeden korunarak, kültürel bütünlüğün, ekolojik süreçlerin, biyolojik çeşitliliğin ve yaşamı sürdüren sistemlerin idame ettirildiği ve aynı zamanda tüm kaynakların ziyaret edilen bölgedeki insanların ve turistlerin ekonomik, sosyal ve estetik gereksinimlerini karşılayacak şekilde ve gelecek kuşakların da aynı gereksinimlerini karşılayabilecekleri biçimde yönetildiği bir yaklaşımdır.

Sürdürülebilir turizm sadece “çevreye duyarlı olma” hedefiyle sınırlı kalmamakta ve çok daha geniş bir alana yayılmaktadır. Sürdürülebilir turizm yaklaşımında Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü’nün sürdürülebilir kalkınma amaçlarını tanımladığı 17 ilkenin farkında olarak faaliyetlerimizi yürütmekteyiz. Sürdürülebilir turizm programı kapsamında belirtilen kriterler de bu ilkeler doğrultusunda oluşturulmuş ve bu kriterlere tam uyum gösteren, sürdürülebilirlik yolculuğunda kendini sürekli geliştirmektedir.

Sürdürülebilir turizm ilkelerinde tanımlanan 12 temel ilke sürdürülebilirlik faaliyetlerimizde model olarak kullanılmaktadır:

Ekonomik süreklilik: Turizm girişimlerinin büyümeye devam ederek uzun vadeli fayda sunabilmeleri için sürekliliklerini ve rekabet edebilirliklerini sağlamak.

Yerel kalkınma: Misafirlerin yerel harcama oranını artırıcı faaliyetleri destekleyerek turizmin bölge destinasyona katkısını çoğaltmak.

İstihdam kalitesi: Irk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılıktan uzak durulmasını sağlayarak mesleki uzmanlaşmaya destek olmak, ücret ve hizmet kalitesini iyileştirmek, turizm ile yaratılan istihdamın sayısını ve kalitesini artırmak.

Sosyal katılım ve toplumsal cinsiyet eşitliği: Gerek ekonomik gerek sosyal anlamda turizmden elde edilen faydanın, genele adil bir şekilde dağıtılmasına çalışmak.

Misafir memnuniyeti: Irk, cinsiyet, engellilik, yaş gibi herhangi bir konuda ayrımcılık yapılmaksızın misafirlere; güvenli, tatmin edici, sürdürülebilir, yenilikçi bir deneyim sunmak.

Yerel kontrol: Yerel yönetimin; planlama, yönetim, uygulama süreçlerinde diğer turizm paydaşları ile iletişim içerisinde olmasını sağlamak; turizmin bölgedeki gelişimi konusunda yerel yönetimleri ilgili aşamalara dahil ederek yetkilerini artırmak.

Toplumsal refah: Sosyal bozulmaya ve istismara sebep olmadan, bölge halkının sosyal yapı ve imkanlara, yaşam destek sistemlerine erişimlerini sağlamak; böylece yaşam kalitelerini korumak ve iyileştirmek.

Kültürel zenginlik: Bölge halkının kültürlerine, geleneklerine, ayırt edici özelliklerine, tarihsel miraslarına saygı duymak ve değerlerini koruyarak artırmak.

Fiziki bütünlük: Kentsel ve kırsal alanlardaki kaliteyi korumak, iyileştirmek; bu alanların fiziki ve görsel açıdan bozulmalarına engel olmak.

Biyolojik çeşitlilik: Doğal alanların, yaşam alanlarının, yaban hayatının ve türlerin korunmasına destek olmak; olası zararı en aza indirmek.

Kaynakların verimli kullanımı: Faaliyetler esnasında sınırlı ve yenilenemeyen kaynakların kullanımını en aza indirmek.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Çevresel etki: Otel faaliyetlerinden ve misafirlerden kaynaklanan hava, su, toprak kirliliğini ve katı atık miktarını mümkün olan en az seviyeye indirmek; bölge halkını, işletme çalışanlarını, misafirleri "çevresel etki" konusunda bilgilendirerek "sorumlu işletme", "sorumlu misafir" kavramlarını yaygınlaştırmak.

Sürdürülebilirlik Politikamız;

Sürdürülebilir turizm yaklaşımında Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Organizasyonun amaçlarını ve bu kapsamda 12 temel ilkeyi model aldık.

- Ekonomik Süreklilik
- Yerel Refah
- İstihdam Kalitesi
- Sosyal Eşitlik
- Ziyaretçi Memnuniyeti
- Yerel Kontrol
- Toplumsal Refah
- Kültürel Zenginlik
- Fiziksel Bütünlük
- Biyolojik Çeşitlilik
- Kaynak Verimliliği
- Çevresel Sağlık

Bu kapsamda;

- Temel çevre ile ilgili süreçleri sürdürerek ve doğal miras ile biyoçeşitliliğin korunmasına yardımcı olarak, turizm gelişiminde kilit bir unsur oluşturan çevresel kaynakların en uygun kullanımını sağlamayı,
- Sosyo-kültürel özgünlüğüne saygı göstermek, yerleşik ve yaşayan kültürel mirasları ile geleneksel değerleri korumak, kültürler arası anlayış ve hoşgörüye katkıda bulunmayı,
- Sürdürülebilir, uzun vadeli ekonomik operasyonlar sağlamak, istikrarlı istihdam ve gelir getirici fırsatlar yaratmak, ev sahibi topluluklar için sosyal hizmetler de dâhil olmak üzere tüm paydaşlara adil Sosyo-Ekonomik faydalar sağlamak, yoksulluğun azaltılmasına katkıda bulunmayı,
- Özel korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik ticari, cinsel veya başka herhangi bir istismar veya tacize karşı olduğunu; savunmasız grupların istismar edilmediğini ve bunların korunduğunu,
- Yerel/bölge halkı ile istismar ve kötü kullanmamaya karşı iş birliği içinde çalışmayı,
- Çocukları korumayı ve çocuk haklarına saygı için çalışanların yaşlarının kayıtlarını tutarak çocukların çocukluklarını yaşamaktan alıkoyan, potansiyellerini ve saygınlıklarını eksiltten, fiziksel ve zihinsel gelişimlerine zarar veren işlerde çalıştırılmamalarını,
- Çocuk istismarı ve aile içi şiddete karşı alınacak tedbirleri desteklemeyi,
- Kabul görmüş tüm insan haklarına saygı göstererek tüm misafir ve çalışanları dil, din, cinsiyet, ırk, fiziksel/zihinsel engel, cinsel yönelim vb. ayrımı yapmaksızın eşit olarak değerlendirmeyi,
- Yöresel / Bölgesel kalkınma ve istihdamı desteklemeyi,

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Sürdürülebilirlik Politikamız olarak taahhüt ve beyan ederiz.

Paydaşlarla İletişim

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı paydaşlarımızla paylaşarak geliştirip iyileştirmeyi hedefliyor ve paydaşlarımızın katılımlarını sağlayarak sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak için çalışmalarımızı yürütüyoruz.

Kültürel Mirasın Korunması

Kültürel mirasın, toplum ve çevre arasındaki ilişkinin uzun süreli ve sadece günümüz toplumu için değil gelecek kuşak için de yaşamasının sağlanabilmesi bakımından önemli olduğunun bilincindeyiz. Sürdürülebilir kültürel miras yönetiminde, miras değerlerinin neden korunması gerektiği konusunda toplumsal bilinç oluşturulması hedeflerimiz arasındadır.

Biyçeşitliliğin Önemi:

Biyçeşitlilik, doğal yaşam için hayati öneme sahip olan bir unsurdur. Doğal yaşamın devamlılığı ve ekosistemlerin sağlıklı bir şekilde işlev görmesi için biyçeşitlilik korunmalı ve sürdürülmelidir. İşte biyçeşitliliğin doğal yaşam için önemini açıklayan bazı noktalar:

- **Ekosistem İşlevleri:** Biyçeşitlilik, ekosistemlerin işlevselliğini sağlar. Farklı bitki ve hayvan türleri, ekosistemlerdeki besin ağlarına, tozlaşma ve tohum yayılımı gibi süreçlere katkıda bulunur. Bu süreçler, ekosistemlerin dengeli bir şekilde işlemesini ve temel ekosistem hizmetlerinin sağlanmasını sağlar.
- **Besin Güvenliği:** Biyçeşitlilik, insanlar için besin kaynaklarının sağlanmasında kritik bir rol oynar. Farklı bitki türleri, tarım ürünleri, meyve ve sebzeler, tahıllar ve diğer besin kaynakları olarak kullanılır. Hayvanlar da et, süt, yumurta gibi protein kaynakları sağlar. Biyçeşitlilik sayesinde farklı besin kaynaklarına erişim mümkün olur ve besin güvenliği sağlanır.
- **İlaç ve Tıbbi Kaynaklar:** Biyçeşitlilik, doğal yaşamda bulunan bitkiler, mikroorganizmalar ve diğer organizmalar aracılığıyla tıbbi kaynaklar sağlar. Birçok ilaç ve tedavi yöntemi, doğal kaynaklardan elde edilen bileşiklere dayanır. Biyçeşitlilik, yeni ilaçların keşfi ve tedavi yöntemlerinin geliştirilmesi için potansiyel kaynakları içerir.
- **Ekonomik Değer:** Biyçeşitlilik, ekonomik değer sağlar. Turizm sektörü, doğal çevrenin çekiciliği ve biyçeşitlilik üzerine kuruludur. Doğal alanlar, turistlerin ilgisini çeker ve turizm geliri elde edilmesini sağlar. Ayrıca, biyçeşitlilik temelli sektörler, tarım, balıkçılık ve ormancılık gibi sektörler aracılığıyla ekonomik faaliyetlere katkıda bulunur.
- **Ekosistem Stabilesi ve Dayanıklılık:** Biyçeşitlilik, ekosistemlerin stabilesini ve dayanıklılığını artırır. Farklı türlerin varlığı, ekosistemlerin değişen koşullara uyum sağlamasını ve dengede kalmasını sağlar. Tek bir türün aşırı artması veya azalması, ekosistemlerde dengesizliklere ve işlev bozukluklarına yol açabilir. Biyçeşitlilik, ekosistemlerin sağlıklı bir şekilde işlemesini ve çevresel değişikliklere uyum sağlamasını destekler.

Biyolojik çeşitlilik, doğal yaşamın devamlılığını sağlar, ekosistemlerin işlevselliğini korur, besin güvenliği sağlar, tıbbi kaynaklar sunar, ekonomik değer yaratır ve ekosistemlerin stabilesini artırır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Biyçeşitliliğin Korunması

Biyçeşitliliğin korunması yalnızca var olan canlıların korunması değil aynı zamanda bize temiz hava, içilebilir su, kaliteli toprak ve mahsul tozlaşması sağladığı için çok önemlidir. İklim değişikliği ile mücadelede ve doğal afetlerin azalmasında da önemli rol oynamaktadır.

- Çalışma alanımızda biyçeşitliliğin korunması adına istilacı türlere karşı önlemler almaktayız. Doğal yaşamı en derinden etkileyen tehlikeli atıkları ve doğayı kirleten maddelerin doğayla temasını engellemek için elimizden geleni yapmaktayız.
 - İstilacı türlerin kontrol edilmesi ve ortadan kaldırılması için özel bir programımız bulunmaktadır. Bu program Bahçıvan şefinin rehberliğinde etkili bir şekilde uygulanır. Uygun dozajda ilaçlama yapılmakta olup bu sayede toprak, su, flora ve faunaya fazla kimyasal verilmemesi sağlanmaktadır.
 - Çalışanlarımıza düzenli olarak çevre bilinci, su ve enerji tüketimiyle ilgili eğitimler vermekteyiz.
 - Tehlikeli atıkları kontrollü olarak işletmemizden uzaklaştırmakta ve doğaya zararlı ürün kullanımını minimumda tutmaktayız.
 - Misafirlerimize hayvanlara ve doğal yaşama zarar veren faaliyetlere katılmamaları konusunda bilgilendirici yazılar hazırlamış olup bu yazıları otel infolarımızda paylaşmaktayız.

Bölgeye ait endemik tür olarak otel içerisindeki GÜNLÜK AĞAÇLARI (Liquidambar Orientalis) ve tohumundan çimlenen yeni fidanlar korunmaktadır. Biyçeşitliliğin korunmasının ne kadar önemli olduğunu farkındayız.

KİMYASAL KULLANIMI

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların takibini yapıyoruz. Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler konusunda çalışanlarımızı eğitiyoruz. Çevre danışmanlık firmamız belirli periyotlarda çalışanlarımızı bilinçlendirmek için eğitim vermektedir. Danışman firmamızın yanı sıra kimyasal tedarikçi firmalarımızdan da eğitimler almaktayız.

Alanlara göre kimyasal tüketimleri takip edilmektedir. Kimyasalların uygun miktarlarda kullanımını sağlamak amacıyla HK alanlarında otomatik dozajlama sistemlerinden faydalanılmaktadır. Genel temizlikte kullanılan kimyasallar dozajlama sistemleriyle seyreltilerek kullanıma hazır hale getirilmektedir.

Tesisimizde genelde kullanılmakta olan deterjan, dezenfektanlar ve kimyasallar çevre (doğa) ve insan sağlığına zarar vermeyen, biyoçözünür özellikte olan türdendir. Bu malzemelerin seçiminde özellikle SDS raporları incelenir. Kullandıkları süre boyunca bu raporlar saklanır. Uluslararası standartlara uygunluğu için CAS kodlarının uygunluğu değerlendirilir.

Kimyasal depolar için taşma tavaları mevcuttur. İlgili alanlara döküntü kiti ve absorban bırakılmıştır. Tesisimizde kullanılan kimyasalların %80 oranında parçalanabilme özelliği ile ilgili yazı mevcuttur. Çalıştığımız firmanın ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi mevcuttur.

Misafirlerimiz çevreye zararlı kabul edilen ve tekstillerde bıraktığı lekeler sebebi ile yoğun yıkamaya sebebiyet veren havuç kremi kullanımı hakkında bilgilendirilmektedir. Böylece su tüketimi ve enerji tüketimi konusunda farkındalık yaratılması sağlanmaya çalışılmaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

KARBON AYAK İZİ

Karbon ayak izi: Birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı açısından insan faaliyetlerinin çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana parçadan oluşur: doğrudan (birincil) ayak izi ve dolaylı (ikincil) ayak izi. Birincil ayak izi, evsel enerji tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve uçak) dahil olmak üzere fosil yakıtlarının yanmasından ortaya çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, ikincil ayak izi ise kullandığımız ürünlerin tüm yaşamın döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı CO2 emisyonlarının ölçüsüdür.

Satın alımlar mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktadır. Böylece tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmektedir. Yerel/bölgesel ürün ve hizmet tedarikçilerinin oranı takip edilmektedir. Elektrik için yenilenebilir enerji kullanmak, tasarruflu ampuller, enerji sarfiyatı düşük buzdolapları, inverter klima vb. cihazlar tercih edilmektedir.

Bisikletler çevre dostu bir ulaşım seçeneğidir ve otelimizde bisiklet hizmeti sunarak konuklara ve personele bisiklet kullanımını teşvik etmekteyiz. Elektrikli araç kullanımını desteklemek amacıyla yasal şartları sağlayan ve onay verilen otelimize şarj istasyonları da kurulmuştur.

Yürüyüş hem çevre dostu hem de sağlıklı bir ulaşım seçeneğidir. Yakın bölgede bulunan antik kentlere yürüyüşler düzenleyerek hem kültürel mirasın tanıtılması hem de doğa yürüyüşünün yapılması organize edilmektedir.



Karbon Ayak izimizi azaltmak için yaptığımız çalışmalar;

- Daha az enerji ile daha çok şey yapmak için önlemler alacağız.
- Bir ürünü satın alırken enerji verimliliği sınıfına da dikkat edeceğiz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

- Daha az karbon üreten enerjileri tercih edeceğiz. Daha yeşil seçimler yapacağız.
- Karbonumuzu telafi ederek enerji verimliliğine daha fazla katkı sağlayacağız. Başta ağaç dikimi olmak üzere çeşitli faaliyetler ile karbon ayak izimizi silmeyi hedefliyoruz.
- Sorumlu üretim ve tüketim bilincini çalışanlarımıza aktararak gıda atıklarını azaltmaya çalışacağız.

Sürdürülebilir Gıda

Dünya mutfakları içinde ilk üç mutfak arasında gösterilen Türk Mutfağı, geçmişten günümüze köklü bir kültürel değere sahip olan mutfaklardan biridir. Orta Asya'nın göçebe kültüründe yer alan et ve süt ürünleri ile şekillenen Türk Mutfağı, her dönem gelişerek ve çevresinden etkilenip farklı kültürlerin özellikleriyle birleşerek bugünkü zengin yemek kültürünü oluşturmuştur.

Genel olarak çorbalar, tahıllı etli ve sebze hazırlanan sulu yemek türleri, zeytinyağlılar, hamur işi, kızartma, tatlılar ve geleneksel içeceklerden meydana gelen Türk mutfağı; pekmez, bulgur, yoğurt, tarhana, gibi kendine özgü çeşitli gıda çeşitlerini de barındırdığından sağlıklı ve dengeli beslenmeye ve vejetaryen mutfağına da kaynak olacak niteliktedir. Yöreden yöreye farklılık gösteren beslenme biçimleri, özel günlerde, düğün, sünnet gibi kutlamalarda ve dini törenlerde kutsal bir ritüele dönüşmektedir.

Mutfaklarımızda bölgemizdeki yerel kültüre ve geleneklere ait yerel ve mevsimlik ürün tercihleri yapılarak menüler oluşturulmakta olup Datça domatesi, Gökova Susamı, Köyceğiz Balı ve Gökçeovacı zeytinyağı gibi yerel ürünler kullanılarak bu ürünlerin tüketimini teşvik edilmektedir.

Lokal tedarikçiler ile çalışarak, tariflerimiz doğayı dinleyerek yaratılmakta ve mevsimlik malzemeler tarladan sofraya taşınmaktadır. Dolayısıyla yapılan reçeteler en az atık oluşturacak şekilde hazırlanmaktadır.

İKLİM KRİZİ

Sıcaklık Artışı: İklim krizi, dünya genelinde ortalama sıcaklıkların artmasına neden olur. Bu, sıcak dalgaların daha sık ve şiddetli olmasına yol açar.

Deniz Seviyesi Yükselmesi: Kutup buzullarının erimesi ve okyanusların genişlemesi, deniz seviyelerinin yükselmesine neden olur. Bu, kıyı bölgelerini ve ada ülkelerini tehdit eder.

Aşırı Hava Olayları: İklim değişikliği aşırı hava olaylarını artırır. Bu, şiddetli kasırgalar, sel ve kuraklıkların daha sık ve yoğun olarak meydana gelmesi anlamına gelir.

Su Kaynakları Azalması: İklim değişikliği, su kaynaklarının azalmasına ve su krizlerinin ortaya çıkmasına neden olabilir. **Gıda Güvencesi Sorunları:** İklim krizi, tarım üretimini olumsuz etkileyebilir ve gıda güvencesi sorunlarına neden olabilir.

Ekosistem Değişiklikleri: İklim değişikliği, ekosistemlerin dengesini bozar ve bazı türlerin soyunun tükenmesine neden olabilir.

Sağlık Sorunları: İklim krizi, sıcak dalgalar, hava kirliliği ve bulaşıcı hastalıkların yayılması gibi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Ekonomik Etkiler: İklim krizi, ekonomik kayıplara neden olabilir. Özellikle tarım, denizcilik, enerji üretimi ve inşaat sektörlerini olumsuz etkileyebilir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Göç ve Sosyal Sorunlar: İklim değişikliği, yerinden edilen nüfusu artırabilir ve bu da göçmenlerin hakları ve insan hakları konularında zorluklara yol açabilir.

Çevresel Tahribat: İklim krizi, doğal yaşam alanlarının bozulmasına ve türlerin tehlikeye girmesine neden olabilir. İklim krizi, dünya çapında ciddi bir tehdit oluşturan bir risktir. İklim krizi, insan etkinlikleri nedeniyle atmosferdeki sera gazlarının artışı ve bunun sonucunda küresel ısınma, deniz seviyelerinin yükselmesi, aşırı hava olayları ve ekosistem değişiklikleri gibi çeşitli olumsuz etkileri içerir. İklim krizi riskinin bazı önemli yönleri:

İklim krizi, küresel düzeyde ciddi bir risk oluşturur ve acil eylem gerektirir. Bu sorunun çözümü için toplumun geniş kesimlerinin katkısı önemlidir.

Toplu taşımanın önemi birçok açıdan vurgulanabilir ve toplum için bir dizi fayda sunar. İşte toplu taşımanın neden önemli olduğuna dair bazı temel nedenler:

1. Çevre Dostu: Toplu taşıma araçları, bireysel araçların kullanılmasına göre daha az karbon emisyonu üretir. Bu, hava kalitesini korur ve iklim değişikliği ile mücadelede katkıda bulunur.
2. Trafik Sıkışıklığını Azaltır: Toplu taşıma, bireysel araçların yarattığı trafik sıkışıklığını azaltabilir. Daha fazla insanı daha az araçla taşıyarak şehirlerdeki trafik sorunlarını hafifletir.
3. Enerji Tasarrufu: Toplu taşıma, daha az enerji tüketir ve kaynakların daha verimli kullanılmasını sağlar. Bireysel araçlarla karşılaştırıldığında daha sürdürülebilir bir ulaşım seçeneğidir.
4. Mali Tasarruf: Toplu taşıma kullanmak, bireysel araç sahibi olmandan daha ekonomik olabilir. Yakıt, park ücretleri, araç bakımı ve sigortamasraflarından kaçınılabilir.
5. Erişilebilirlik: Toplu taşıma, ulaşımı tüm toplum üyeleri için daha erişilebilir hale getirebilir. Herkes, ulaşmak istediği yere kolayca erişebilir.
6. Trafiğe Katkıda Bulunur: Toplu taşıma, trafik sıkışıklığını azaltarak, hızlı ve güvenilir ulaşım seçenekleri sunarak kentsel yaşamı daha rahat hale getirebilir.
7. Kentsel Planlama İçin Önemli: Toplu taşıma, şehirlerin sürdürülebilir kalkınma ve kentsel planlama stratejilerinin merkezinde yer alır. Şehirlerdeki altyapı ve ulaşım ağlarının geliştirilmesine katkı sağlar.
8. Hava Kalitesini İyileştirir: Toplu taşıma kullanımı, hava kirliliğini azaltabilir ve insan sağlığını korur. Özellikle büyük şehirlerde hava kirliliği sorunlarına katkıda bulunabilir.
9. Sosyal Eşitlik ve Ulaşım: Toplu taşıma, farklı sosyo-ekonomik gruplardan insanlar için daha fazla eşitlik sağlar. Daha düşük gelirli insanların da ulaşım hizmetlerine erişimini kolaylaştırır.
10. Enerji Bağımsızlığı: Toplu taşıma, enerji bağımsızlığına katkıda bulunur. Petrol ve diğer enerji kaynaklarına olan bağımlılığı azaltır ve enerji çeşitliliği sağlar.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

TOPLU TAŞIMANIN ÖNEMİ

Toplu taşıma, kentsel alanlarda yaşam kalitesini artırabilir, çevreyi koruyabilir ve sürdürülebilir bir geleceği teşvik edebilir. Bu nedenle toplu taşıma sistemlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, şehirlerin ve toplumların sürdürülebilirliğine büyük katkı sağlar. Yerel pazarlar, hem yerel ekonomilere hem de toplumlara bir dizi önemli fayda sağlayan önemli kurumlardır. Yerel Pazarların Önemi;

Yerel Ekonomiye Katkı: Yerel pazarlar, yerel üreticilere ve küçük işletmelere müşteri tabanı sağlayarak yerel ekonomilere önemli bir katkıda bulunur. Bu işletmeler, ürünlerini ve hizmetlerini yerel pazarda satma fırsatı bulurlar.

Topluluk Dayanışması: Yerel pazarlar, toplulukların bir araya gelmesini ve etkileşimde bulunmasını sağlar. Bu, topluluk dayanışmasını güçlendirir ve insanların birbirleriyle bağlantı kurmalarına yardımcı olur.

Sağlıklı ve Taze Gıda Kaynağı: Yerel pazarlar, taze ve yerel olarak üretilen gıdaların tedarik edildiği yerlerdir. Bu, tüketicilere daha sağlıklı ve taze gıdalar sunar ve uzun mesafelerden taşınan ürünlerin oluşturduğu karbon ayak izini azaltır.

Çeşitlilik ve Kültürel Değerlerin Korunması: Yerel pazarlar, yerel çiftçilerin geleneksel ve yerel olarak özgün ürünlerini pazarlama fırsatı sunar. Bu, geleneksel tarım yöntemlerinin ve yerel lezzetlerin korunmasına katkıda bulunur.

Çevresel Sürdürülebilirlik: Yerel pazarlar, uzun mesafelerdeki nakliyyeyi azaltarak çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunur. Daha kısa taşıma mesafeleri, fosil yakıt tüketimini azaltır ve karbon emisyonlarını düşürür.

Ekonomik Direnç ve Krizlere Karşı Dayanıklılık: Yerel pazarlar, yerel ekonomileri güçlendirir ve toplulukları ekonomik krizlere karşı daha dayanıklı hale getirir. İnsanların yerel olarak üretilen ürünlere erişebilmeleri, ulusal veya küresel krizlerden daha az etkilenmelerini sağlar.

Eğitim ve Bilinçlendirme: Yerel pazarlar, tüketicilere ürünlerin kaynağını, üretim yöntemlerini ve çevresel etkilerini daha iyi anlamaları için eğitim ve farkındalık fırsatları sunar.

Yerel İş İmkanları: Yerel pazarlar, yerel işletmelerin büyümesini teşvik eder ve istihdam yaratır. Bu, toplumların iş imkanlarına katkıda bulunur.

Sosyal Denetim: Yerel pazarlar, tüketicilerin ürünlerin kalitesini ve güvencesini daha yakından takip etmelerine yardımcı olur. Bu, ürünlerin kalitesini artırır ve sağlık ve güvenlik standartlarının korunmasına katkı sağlar.

Yerel pazarlar, sürdürülebilir kalkınma, çevre koruma ve toplumların refahını artırma açısından büyük bir rol oynar. Bu nedenle yerel pazarlar desteklenmeli ve teşvik edilmelidir.

YEREL PAZARLAR

Atık Azaltma: Atık üretimini azaltmak, kirliliği azaltmanın temel yoludur. Tüketim alışkanlıklarını gözden geçirerek, geri dönüşüm ve yeniden kullanımı teşvik ederek ve tek kullanımlık ürünlerden kaçınarak atık üretimini en aza indirin.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAPSAMINDA BİZİM YAPTIKLARIMIZ

2025 yılında Gerçekleşmiş Sürdürülebilirlik Hedeflerimiz					
No	Amaç	Hedef	Aksiyon	Termin	Hedef tutturma durumu
1	Atık miktarının azaltılması	Çevreye verilen zararı minimuma çekmek	Oda temizliğinde kullanılan kağıt havlular atık miktarını azaltmak amacıyla renk kodlu bezler kullanılmaya başlandı.	31.10.2025	Renk kodlu bezler kullanılmaya başlandı.
2	Elektrik tüketimini 2024'e göre %3 düşürmek	2024 yılında toplam tüketim miktarını 2025 yılında düşürmek	Soğuk oda bakımları yapıldı, yıpranan lastikler yenilendi. Motor değişimleri yapıldı. Yenilenen ekipmanlar A sınıfı seçiliyor ve düzenli bakımları yapılıyor. Odalarda yenileme yapıldı, çalışmayan switchler kontrol edildi.	31.10.2025	Otelimize aldığımız ısı pompası A sınıfı. Yenileme yaptığımız aydınlatmalarda Led Ampul alımı sağlandı. Havuz lambaları Led ampul ile değiştirildi
3	Enerji tüketim miktarını %3 düşürmek	2025 yılı tüketim değerini 2024 yılına göre tüketimini düşürmek.	Güneş enerjisi panelleri sayısı artırıldı..	31.10.2025	Panellerin kurulumu sezon açılış öncesi tamamlandı.
4	Su tüketimini 2024'e göre %2 düşürmek	2024 yılı tüketimini 2025 yılında düşürmek.	Su sistemi bakımdan geçirildi, sızıntılar giderildi. Havuz pompası bakımı yaptırıldı. Sulama sistemi yenilendi.	31.10.2025	Bahçe sulama sistemi otomatik pompalı damlama sistemi ile değiştirildi
5	Su Tasarrufu	Rezervuardaki su kullanımını 6 litreye düşürmek	Odalardaki rezervuarların şamandralarının ayarlanması	31.10.2025	Su tüketimine olan olumlu etkisi görüldü
6	Su tasarrufu	Genel mahallerde ve misafir odalarında muslukların su akışını maksimum 6lt/dk ve duş başlıklarında su akışını maksimum 9lt/dk debisinde tutmak.	oda musluk ve duşlarda bulunan perlatörlerin etkinliğinin kontrol edilmesi.	31.10.2025	perlatörlerin bakımı yapıldı
7	Elektrik maliyetini düşürmek	Tesis genelinde aktif olarak kullanılan ve dışa açılan kapılardaki hava akışını engelleyerek enerji tasarrufu sağlamak	Dışa açılan kapı fotoselli ile değiştirildi	31.10.2025	hedefe ulaşıldı
8	Personeli Bilinçlendirmek	Personele çocuk haklarının korunması ve çocuk istismarının önlenmesi konulu eğitim verilmesi	Personele çocuk haklarının korunması ve çocuk istismarının önlenmesi konulu eğitim vererek farkındalık yaratmak	31.10.2025	hedefe ulaşıldı

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

9	Atık Gönderimi	Otelde toplanan pillerin TAP a bağışlanması	Otelde personel ve misafir alanlarında toplanan pillerin TAP a gönderilmesi	31.10.2025	hedefe ulaşıldı
10	Sosyal sorumluluğu yerine getirmek	Otelde toplanan kapakların TOFD'e gönderilmesi	Tesis genelinde tüm barlara kapak toplama amacıyla kutular konuldu, misafirler konuyla ilgili animasyon tarafından teşvik ediliyor.	31.10.2025	hedefe ulaşıldı
11	Sürdürülebilir Satın Alma	Satın alınan geri dönüştürülmüş malzemeden kalemlerin ve beyazlatılmamış(çevreye verilen zararın azaltılması kapsamında) a4 kağıtlarının tercih edilmesi.	Mevcut stok bitiminde geri dönüştürülmüş malzemeden elde edilen kalem ve a4 kağıtlarının satın alınması değerlendirildi.	Stok bitimi	hedefe ulaşıldı
12	Misafir memnuniyeti	Misafir memnuniyetinin takip edilip artırılmasının hedeflenmesi	Misafir memnuniyeti, şikayet ve isteklerin kayıt altına alınarak Misafir şikayet formu ile kayıt alması planlandı	31.10.2025	hedefe ulaşıldı
14	Elektrik maliyetini düşürmek	48 adet inverter klima alındı	eski klimalar değiştirildi	Mart ve Nisan 2025	hedefe ulaşıldı
15	Elektrik maliyetini düşürmek	güneş enerjisi ve ısı pompası ile hamam göbek taşı ısıtılmaya başlandı	daha önce hamam göbek taşı tüp gaz ile ısıtılmaktaydı	1.04.2025	hedefe ulaşıldı

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Sürdürülebilirlik, Çevre ve Enerji Performansı

- Aylık olarak anlaşmalı çevre danışmanı gelerek aylık değerlendirme raporu doldurmaktadır. Yıllık iç tetkik raporu çevre danışmanı tarafından hazırlanmıştır.
- Atık beyanları MOTAT sistemi üzerinden çevre danışmanı tarafından yapılmıştır.
- Çevre ile ilgili yasa ve yönetmeliklerin takibi ile otelimizdeki yasal uygulamalar ile ilgili oluşturulan form ile yasal yükümlülükler değerlendirilerek, otel uygulamalarının karşılaştırması yapılmakta, uyum değerlendirilmektedir.
- Yaşam döngüsü bakış açısıyla departman bazlı atıkların oluşumu ve bertarafı ile ilgili çalışmalar yapılmıştır.
- Kültürel mirasın korunması, doğal alanlar, canlı türleri ve yaban hayatı anlatan metinler oluşturulmuştur.
- Misafirlerin katıldığı, yerel halkın katıldığı etkinlikler organize edilmiştir.

ÇEVRESEL KONULAR

- Otelimiz için çevre politikası güncellenmiş ve çalışmalarımız bu politika çerçevesinde, çevreye olan etkimizi minimuma çekmeyi hedefleyerek sürdürülmüştür.
- Çevre politikamız misafir ve personel duyuru panosunda ilan edilmiştir, web sitemizde yayınlanmaktadır.
- Misafir odalarında balkon kapıları açıkken klimaların çalışması otomatik olarak engellenmektedir (switchler düzenli olarak kontrol edilmekte, çalışmayanların yenileriyle değişimi sağlanmaktadır).
- Muhtelif zamanlarda çevre yönetimi konularında danışman firmamız tarafından tüm departman çalışanlarıyla eğitimler ve toplantılar yapılmış ve bu toplantılar kayıt altına alınmıştır.
- Su ve enerji tasarrufu konusunda personel alanlarına bilgilendirme yazıları asılmış ve personellerimize eğitimler verilmiştir.
- Otelimizde enerji tüketimi yapan tüm araç ve gereçlerin yenileme ve iyileştirme çalışmalarında çevre dostu ürün alımına karar verilmiştir. A sınıfı ürünler satın alınmasına özen gösterilmektedir.
- Atık miktarını azaltmak amacıyla satın alınacak yiyecek ve içecek ürünlerinin mümkün olduğunca yerel tedarikçilerden ve büyük ambalajlı alımına özen gösterilmektedir.
- Odalarımızda bulunan linen prosedürü uygulaması sürdürülmekte, böylece gereksiz su ve deterjan tüketimi önlenmektedir.
- Su ve enerji tüketim kayıtları aylık olarak tutulmaya devam edilmiştir.
- Tesisteki tüm çöpleri cinslerine göre ayrıştırıyor, atıkların azaltılması için yöntemler geliştiriyor, atıkların geri dönüşümünü ve bertarafını takip ediyoruz.
- Çevre konusunda yayınlanmış yönetmeliklere uygun hareket ediyoruz.
- Su tüketimini azaltmak için uygun armatürler, çeşitli bölümlerde 2 aşamalı wc rezervuarları kullanmaya özen gösteriyoruz.
- Çevre dostu, biyolojik çözünürlüğü yüksek deterjanlar kullanıyoruz.
- Kullanılan sıcak suyu güneş enerjisinden elde ediyoruz.
- Isıtma ve soğutma sistemlerinin uygun derecelerde çalışmasını sağlıyor, gereksiz ısıtma ve soğutmadan kaçınıyoruz.
- Tesisimizdeki tüm cihaz ve araçların rutin bakımlarını yapıyor ve yaptırıyoruz.
- Yeni cihaz alımlarında enerji verimliliği sınıfı yüksek olan cihazları tercih ediyoruz.
- Hizmetimizin uygun aşamalarında sıcak su yerine soğuk su kullanımını tercih ediyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

- Isıtma ve soğutma ekipmanlarının yerleşimini ekipmanların verimliliğini azaltmayacak şekilde planlıyoruz.
- Tesis genelinde enerji tasarruflu aydınlatmalar ve uygun alanlarda harekete duyarlı aydınlatmalar kullanmaya özen gösteriyoruz.
- Enerji tüketimini ve kimyasal tüketimini uygun seviyelerde tutma amaçlı olarak personelimize planlı eğitimler veriyoruz.
- Tesis içi ve dışı iletişimimizde zorunlu durumlar dışında elektronik ortamı kullanıyor, gereksiz çıktı alımından kaçınıyoruz.
- Isıtma, soğutma ve aydınlatmada otomasyon sistemlerini kullanıyoruz.
- Civardaki kuşlar için çeşitli noktalara yuvalar yapıp yem bırakıyoruz.
- Kullanılmış fakat tamamen yıpranmamış eşyaları okul, yurt vb. ihtiyaç sahibi kuruluşlara gönderiyoruz.
- Misafirlerimizin talebi olmadıkça havlu ve çarşafı gün aşırı değiştiriyoruz.
- Deniz ve plajı temiz tutuyor, çevre bilinçlendirme etkinliklerine katılıyor ve destek veriyoruz.
- Odalarda kartlı sistemle enerji tüketimini kontrol etmeye çalışıyoruz.
- Odalarımızda pamuk malzemeden havlu-çarşaf kullanıyoruz.
- Çevreyi koruma yönünde uygulamaları olan tedarikçilerle çalışmaya özen gösteriyoruz.
- Tarihi ve turistik alanların korunması ve iyileştirilmesine yönelik faaliyetlere destek veriyor, yapılan etkinliklere katılım sağlıyoruz.
- Doğal yapıyı bozacak her türlü yapılaşmaya engel oluyor, tesisi yenilemelerimizde doğa dostu tasarımları tercih ediyoruz.

ENERJİ VE SU TÜKETİMİ DEĞERLENDİRMELERİ

- **2026 yılında enerji tüketimlerimizi %3 azaltmayı, Su tüketimimizi %2 ve Atık miktarımızı %5 azaltmayı hedefliyoruz.**



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Otelimizin açılış tarihinden itibaren sezon boyunca aşağıda maddeler halinde belirtilen çalışmalar yapılmıştır. Yapılan tüm çalışmalar kayıt altına alınmaktadır.

Otelimiz için çevre politikası hazırlanmış ve bu politika çerçevesinde çalışmalar yapılmıştır.

Çevre politikamız misafir ve personel duyuru panolarında ilan edilmiştir.

Bazı misafir odalarında balkon kapıları açıkken klimaların çalışması otomatik olarak engellenmektedir, diğer odalar içinde yapılması planlanmaktadır.

Muhtelif zamanlarda çevre yönetimi hususunda tüm departman yöneticileri ile toplantılar yapılmıştır.

Su ve enerji tasarrufu konusunda personel alanlarına bilgilendirme yazıları asılmıştır.

Otelimizde gaz tüketimi yapan tüm araç ve gereçlerin envanteri çıkarılmış ve tehlikeli gaz tüketen cihazların yenileme ve iyileştirme çalışmalarına başlanmıştır. Bundan sonraki süreçte çevre dostu ürün alımına karar verilmiştir.

Satın alınacak yiyecek ve içecek ürünlerinin mümkün olduğunca yerel tedarikçilerden ve büyük ambalajlı alımına özen gösterilmektedir.

Su ve elektrik tüketim kayıtları hazırlanmış ve aylık olarak tutulmaya başlanmıştır. Bu kayıtlar izlenmekte ve olası göstergeleri konusunda aksiyon alınmaktadır.

Bazı az hareketli noktalardaki anahtarlı lambalar sensörlü lambaya dönüştürülmesi planlanmaktadır.

Misafir odaları ve ortak kullanım alanlarındaki sifonlar 6 litreye ayarlanmıştır.

Cam, plastik, kâğıt ve metal atık miktarları için kg takip çizelgesi hazırlandı ve gönderilen atıkların kayıtları tutulmuştur.

Havuz makine dairesindeki su sızıntıları kontrol edilmiş ve sıkıntılar giderilmiştir.

Kullanılan havuz kimyasalları bakanlık onaylı ve çevresel kullanıma uygundur.

Atıklar konusunda yapılan çalışmalar.(yerinde ayrıştırma)

Lekeli çarşafklar kurulama, bardak silme bezine dönüştürülmektedir.

Printer çıktılarının mümkün olduğu ölçüde arkalı önlü basılması.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

Atık yağların toplanıp anlaşmalı olduğumuz **KOLZA** firmasına tutanak karşılığı teslim edilmesi.

Rüzgar ve güneş enerjisi kullanarak elektrik üreten sistemlere geçilmesi.

- **YASAL GEREKLİLİKLER**

-
- Tesisimizde 2026 yılı için canlı müzik yayın izni alınmıştır.
Tesisin Çevre izni alınmış olup 5 yıl geçerlidir.
- Çevre ile ilgili (ÇED gerekli değildir, Sıfır Atık Belgesi vb) yasal zorunluluk kapsamındaki tüm gerekliliklerimizi yerine getirip, yasal zorunluluklarımızı takip etmekteyiz.
- Sürekli eğitime önem vererek periyodik olarak farklı konularda eğitimler verilmektedir.
- (Departman İş Başı Eğitimleri, Hijyen ve Gıda Güvenliği Eğitimi, Çevre Eğitimi, Kimyasal Kullanım Eğitimi ve Sürdürülebilirlik Turizm Eğitimleri verilmektedir.)
- İşletmemizde engelli personel istihdam edilmesine önem verilir.
- İşletmemiz, yerel halkı ve öğrencileri imkanları dahilinde destekler.

SOSYAL YARDIMLAŞMA, YEREL TOPLUM VE PERSONEL KONULARI

1. SOSYAL PROJELER

Tesis politikasına uygun olarak, markamızın getirdiği sosyal sorumluluk anlayışı ile başta çalışanlar olmak üzere misafir ve yerel halkın bilinçlendirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması üzere sosyal projeler planlanmıştır.

Yapılan Projeler:

Kadınları gece mesaiye bırakmama, ağır işte çalıştırmama, çocuk yaşta işçi çalıştırmama gibi pozitif ayrımcılık yaptık ve yapmaya devam ediyoruz.

Tüm çalışanlara sosyal güvenlik sisteminin sağladığı sağlık hizmeti haricinde işyeri hekimimizin sürekli tesis içerisinde çalışanlarımıza sağlık hizmeti vermektedir.

Tesisimize, belli noktalarda mavi kapak toplama üniteleri yerleştirme hedef planına alındı, mavi kapak toplama kampanyası ile engelsiz yaşama (tekerlekli sandalye) destek olunacak.

2026 yılı sezon sonunda Personelle beraber Huzur evi ziyareti planlanmıştır.

2026 yılında Marmaris Belediyesine ait hayvan koruma barınağına mama bağışı yapılmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026



- Her ay başında, personellerimizden o ay doğanların doğum günleri için doğum günü kutlaması, motivasyon yemekleri düzenlenmektedir. Sezon açılmadan önce ve belirli aralıklarla Personelimize Çevre Sağlığı, Gıda Güvenliği ve Hijyen gibi konularda eğitimler verilmektedir.
- Misafirlerimiz için ülkemizin yerel lezzetlerini tanıtmak amacıyla Hawaii Otel açık büfe menüsünde özel ürünlerimiz bulunmaktadır.
- Yöresel lezzetlerin sunulduğu, Bölgesel sanatçıların seslendirdiği Türkçe Müzik Geceleri Etkinlikleri sergilenmektedir.

SOSYAL KONULAR, İNSANA BAKIŞ AÇISI VE YEREL TOPLUM İLİŞKİLERİNE YÖNELİK FAALİYETLER

2026 Yılı Hedeflerimiz ve 2025 Yılında Kaydedilen Gelişmelere Yönelik İlerleme Raporu

- **HAWAII HOTEL** çevrenin, çalışanların ve içinde bulunduğu toplumun gelişimine katkıda bulunmayı sorumlulukları içinde görür.
- İşletmemiz, turizm ve sivil toplum kuruluşu üyeliklerini, yerel toplum ilişkilerini ve yerel yönetimlere destek projelerini arttırarak sürdürmekte kararlıdır.
- Bölgede kültürel zenginliği ve yerel üreticileri destekler, yerel ekonomiye katkı sağlar. Yerel ürünleri tercih eder ve tesisin bulunduğu bölgelerde yaşayan insanlara iş imkanı sağlar.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

- Mevcut personel ile uzun süreli çalışmayı hedefler. Bilgi, görgü ve becerilerinin artırılması ile ilgili eğitim programları uygular.
- İşletmemiz, yerel halkı ve öğrencileri imkanları dahilinde destekler.
- Depremzede vatandaşlarımızı otelimizde misafir etmekten memnuniyet duyduk.

Misafirlerimize ülkemizin yerel lezzetlerinin tanıtılması amacıyla; Açık büfe menümüzde Ulusal yemeklerimizi, yöresel lezzetlerimizi sunuyoruz, haftanın bir gününde ise açık büfe kahvaltımızda gözleme ikram ediyoruz.

Uluslararası işçi ve insan hakları standartlarını ve uygulama esaslarını destekleme konusunda kaydedilen gelişme

Otelimizde personel sağlığı ve güvenliğinden emin olmak, onlara daha uygun bir çalışma ortamı sağlamak adına bir uzman firma ile çalışıyoruz.

Risk analizi, ilk yardım, personel sağlık muayeneleri konusunda çalışmalar yapılmıştır ve bu uygulamalar halen sürdürülmektedir.

Ayrıca sağlık, güvenlik, gıda ve su hijyeni konularında bir danışman firma ile sözleşme imzalanmıştır.

Tüm **HAWAII HOTEL** personeli yukarıda belirtilen konularda eğitim almış ve sertifikalandırılmıştır.

Müze kart satın aldık ve personele müze hediye ettik, Bu sayede kültürel mirasa parasal katkı yapılmış, Aynı zamanda personelin Kültürel Mirası deneyimlemesi, gezmesi ve öğrenmesine katkı yapmış olmayı hedeflemekteyiz.

Belediyeye ait hayvan barınağına mama yardımıyla bulanacağız.

Bölgemizde ve ülkemizde meydana gelen büyük yangın felaketlerinde kaybettiğimiz ormanlarımızı geri kazanmak için Tema vakfına fidan bağışında bulunacağız.

PERSONEL İLERLEME RAPORU

01.04.2026 tarihinden itibaren olan süreçte aşağıda maddeler halinde belirtilen hususlar icra edilmiştir. Bu hususların bir kısmı geçmiş dönemlerde fiilen uygulanmakta iken bu uygulamalar geliştirilmiş ve bu dönemde kayıtları tutulmaya başlanmıştır.

* Personel Yemekhanesine dilek, öneri ve şikâyet kutusu konulmuştur. Bu kutunun anahtarı üst yönetimde olup, personelin dilek, şikâyet ve önerilerinin bu şekilde üst yönetime ulaştırılması kolaylaştırılmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 01.09.2026

- * Personellere en az asgari ücretin yanında sağlık güvencesi, yemek, lojman, ve servis imkânı verilmektedir.
- * Personellerimizin iş kıyafetleri otelimiz tarafından çamaşırhanemizde yıkanmaktadır.
- * Her ay, ay içerisinde doğan tüm çalışanların doğum günü kutlamaları yapılacaktır.

Otel adına sözleşmeli olunan klinikte tüm çalışanlar hizmet almak istediklerinde ücretsiz veya indirimli muayene hakkına sahip olmaktadır.

Personel anketleri düzenlenmekte olup, sonuçlara göre personellerimizin memnun olmadıkları hususlar (Örneğin; personel yemekhanesi yemeklerinin beğenilmemesi, bununla ilgili olarak menü değişikliğine gidilmesi gibi.) düzeltilmektedir.